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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Breite (mm)
Tiefe (mm)

Hoéhe (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,7

420

800

150

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Elektrischer Tortillawarmer fir 2 Tortillas mit @ 300 mm:

o aus rostfreiem Stahl,

o Kochplatte aus 430er Edelstahl - Dicke 8 mm,

o Modell fur 2 Piadinas mit einem Durchmesser von 300 mm .;
o Thermostatregelung ;

o geeignet fur vorgebackene Piadina ;

o verstellbare VorderfiBe ermdglichen die Platzierung auch auf 70 cm tiefen Mébeln.

CE-Kennzeichnung
Hergestellt in Italien

KENNWORT BESCHREIBUNG
AD-999.1646 ELEKTRISCHER Piadinawarmer mit Platte aus Edelstahl
430 fir 2 Piadinas mit Durchmesser 300, mit
Thermostatregelung,  V.230/1, B.1x1700, Abm.

420x800x150 mm

PREIS/LIEFERUNG

€ 638,67

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




